BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƢỜNG ĐẠI HỌC SƢ PHẠM                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  TH NH PH  HỒ CHÍ MINH

           Số: 437/TB-ĐHSP           Hồ C í Mi  ,  g y 18 tháng 11  ăm 2020

THÔNG BÁO

HỌC BỔNG LƢƠNG ĐỊNH CỦA

Căn cứ Thông báo số 118/HKH-HBLĐC ngày 16/11/2020 về việc xét c  n sin

vi n  ề n    cấp   c bổn    u  n   c L  n  Đ n  C   năm   c 2020 - 2021 cho sinh

viên thƣờng trú tại tỉnh Sóc Trăng có  oàn cản    ó   ăn n  ng hi u   c   n    c

tập tại Tr ờn  Đại   c S  p ạm T àn  p ố H  C   Min  t ôn  báo n   s u:

1. Đối tƣợng - Đi u  i n

1.1 Đ i tượ g

- Sinh viên qu     n  Sóc Trăn    n    c tại Tr ờn .

- Sin  vi n   u  t tật, m  côi,  oàn cản   i    n    ó   ăn, có ý c   v  n   n

tron    c tập

-  u ti n n  n  sinh viên       c n ận   c bổn   L  n  Đ n  C    năm   c

2019 - 2020 n  n  t àn  t c    c tập p ải  ạt t    á tr    n và r n  u ện tốt

(Hoàn cản   i    n     c t ể  iện qu  n à  , t u n ập  àn  ngày, tháng, công

việc c   c   mẹ,  n  c   em và c  n  bản t ân sin  vi n, n  n    ó   ăn  àm  ạn

c   việc   c tập c   cá n ân)

   2 Đi    i

- K t quả năm   c 2019 - 2020,  ạt   c   c t    á tr    n và r n  u ện tốt.

- Hệ  ào tạo: c  n  quy.

2. Thời gian - Địa điểm nộp hồ sơ

- T ời  i n nộp    s : Hạn chót 22/12/2020.

- Đ    iểm nộp    s : P CTCT&HSSV A 110 ( ặp cô Tr  n  N  c Dung)

- T ời  i n tr o   c bổn : d   i n s  tổ c ức tron  tu n t ứ n ất c   t án  2 năm

2021. C i ti t t ôn  báo tr n website: www.hoikhuyenhoc.soctrang.gov.vn hoặc

www.sogddt.soctrang.gov.vn

3. Hồ sơ học bổng bao gồm

- Đ n xin cấp   c bổn  (t eo mẫu);

- Bản   iểm năm   c 2019 - 2020;

- P oto bằn    en,  iấ    en (n u có);

- P oto sổ  ộ n   o  oặc  iấ  xác n ận  i    n    ó   ăn

Nơi nhận :                 KT.HIỆU TRƢỞNG

   - Các khoa;            PH  HIỆU TRƢỞNG

   - ĐTN, Hội SV;

   - L u: TC-HC, CTCTHSSV.           (Đ   ý)

       Hu nh Văn Sơn

http://www.hoikhuyenhoc.soctrang.gov.vn/